
Truma/VÄRMESYSTEM/Trumatic E/Reservdelsli.../E 4000 g. 2, (50 mbar) fr o m 12/90, (30 mbar) fr o mTruma/VÄRMESYSTEM/Trumatic E/Reservdelsli.../E 4000 g. 2, (50 mbar) fr o m 12/90, (30 mbar) fr o m

01/8901/89



Pos. Pos. 
Part-Part-

No. No. 
Description Description Information Information 

01 
39010-

37500 
Beklädnad kompl. Endast tillgänglig kpl. 

02 
39010-

48200 
PT-skruv KAS 60 x 25  

04 
39010-

50200 
Skumgummitätning För utvändigt monterade värmare 

05 
39010-

25300 
Tätningsprofil 560 mm  

06 
39010-

69700 
Överdel För invändigt monterade värmare 

07 
39010-

69600 
Överdel EA För utvändigt monterade värmare 

08 
39010-

39900 
Tätningsprofil 822 mm För utvändigt monterade värmare 

09 
39010-

41400 
Övergångsstycke För utvändigt monterade värmare 

10 
10010-

70800 
Skruv B 2,9 x 9,5 För utvändigt monterade värmare 

11 
39010-

47800 
Plåtmutter 2,9 För utvändigt monterade värmare 

12 
39010-

40300 
Luftschakt  

13 
39010-

84700 
Tätningsprofil 340 mm  

14 
10010-

70300 
Skruv B 3,5 x 22  

15 
00000-

00001 
Ej beställningsbar Luftschakt EU 

16 
00000-

00001 
Ej beställningsbar O-ring 42 x 3 

17 
00000-

00001 
Ej beställningsbar Skorstensgaller 

18 
10010-

72900 
Skruv B 3,5 x 25 För utvändig (ocher golv) värmare EU 

19 
00000-

00001 
Ej beställningsbar Skyddshuv EU 

20 
39010-

75600 
Halvskål L  

21 
39010-

75700 
Halvskål R  

22 
39010-

57000 
U-klämma  

23 
39030-

07100 
Värmeväxlare EU 4000 (ochergolv modell) med brännare, läcktestad (Reservdelspris gäller tills att utväxlad enhet är returnerad) 

23 
39010-

33500 
Värmeväxlare E 4000 Med brännare, läcktestad (Reservdelspris gäller tills att utväxlad enhet är returnerad) 

24 
30010-

21400 
O-ring 45 x 1,5  

25 
34010-

05700 
O-ring 40 x 2,5  

26 
39030-

01900 
Luftkammare E 4000  

27 
10010-

82700 
Skruv M3 x 16  

28 
39080-

16100 
Vibrationsdämpare  

29 

39050-

Bussning  



14000 

30 
39010-

71600 
Motorfläns  

31 
00000-

00001 
Ej beställningsbar Mottagarhus (för reservdelsanvändning 2 x pos. 28, 29 och 30) 

32 
39030-

49100 
Likströmsmotor E 4000, 12 V  

32 
39030-

49300 
Likströmsmotor E 4000, 24 V  

33 
39010-

17400 
Kolborste röd/skruv  

33 
40000-

28800 
Kolborste vit/svart  

34 
39010-

72000 
Fläkthjul cirkulationsluft  

35 
39080-

17400 
Lagerfjäder  

36 
39080-

17500 
Kalottlager  

37 
39030-

02800 
Magnetventil E 4000, 30 mbar, 46 mm Brännarrör längd 46 mm, med pos. 39 

38a 
10030-

27200 
O-ring 8 x 1,5 mm, gul  

38b 
00000-

00001 
Ej beställningsbar O-ring 8 x 1,5 mm, svart (replacée par n° 10030-27200 O-ring gul) 

39 
39010-

49000 
Genomföringsbussning  

40 
39010-

04700 
Magnetspolar Låg och hög 

41 
70000-

54600 
Sats U-Bleche för en magnetspole 

43 
10020-

25000 
Mutter M 4  

44 
39030-

01600 
Fläkthus  

45 
39010-

81100 
Fläkthjul förbrukad luft  

46 
39010-

76100 
Fläktplåt  

47 
10010-

70000 
Skruv B 2,9 x 6,5 Torx  

48 
39010-

61900 
Bult  

49 
39050-

19000 
Tändare 12 V Också för 24 V värmare 

50 
10010-

83300 
Skruv M4 x 10, Torx  

51 
39010-

75000 
Genomföringsbussning  

52 
39010-

97200 
Kabelstam E 4000, 12 V Med magnetspolar 

52 
39010-

97300 
Kabelstam E 4000, 24 V Med magnetspolar 

53 
39010-

62900 
Kabelklämma  

54 
39010-

51900 
Transistor BD 680  

55 
39010-

48900 
Isoleringsbricka  

56 
39080-

19700 
Spänningsregulator 7812 Endast för 24 V värmare 

57 
39080-

03500 
Termostatplatta kompl.  

58 00000- Ej beställningsbar Skruv B 3,5 x 9,5 



00001 

59 
39020-

02500 
Elektronikhölje kompl.  

60a 
39080-

24600 
PT-skruv KB 30 x 12  

60b 
39080-

24500 
PT-screw KB 22 x 6  

61 
39050-

77800 
Elektronik 24 V  

61 
39050-

77700 
Elektronik 12 V  

62 
39050-

53900 
Säkring 3,15 AT F1, fr o m 1999 

63 
70000-

07100 
Säkring 1,6 AT F3, fr o m 07/2006 (12 V), 08/2006 (24 V) 

64 
39010-

73900 
Manöverenhet på puts 10 m  

66 
10010-

79200 
Skruv B 2,9 x 38  

67 
39030-

72300 
Manöverenhet Trumatic E svart utan kabel 

69 
39030-

03400 
Manöverenhetkabel 10 m  

69 
39050-

45900 
Manöverenhet kabel 4 m  

70 
34030-

29900 
Huslock skruv  

71 
34000-

67700 
Skyddsram svart  

72 
39050-

35000 
Manöverenhet kompl. (under puts) Utan kabel 

73 
39050-

35500 
Manöverknapp  

74 
39010-

86700 
Montageram  

75 
10010-

78900 
Skruv B 2,9 x 25  

76 
39050-

36800 
Manöverenhet kabel 10 m  

76 
39050-

36700 
Manöverenhet kabel 4 m  

77 
00000-

00300 
Manöverenhet GB Beställs endast av Truma UK (specialversion för England) utan kabel 

78 
00000-

01100 
Manöverknapp Beställs endast av Truma UK (specialversion för England) 

79 
00000-

01000 
Skruv M 3,5 x 25 Beställs endast av Truma UK (specialversion för England) 

80 
00000-

11100 
Skruvskydd Beställs endast av Truma UK (specialversion för England) 


